
                                

Na temelju članaka 6. i 7. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama 

(„Narodne novine“, broj 86/12, 143/13, 65/17 i 14/19), članka 41. stavka 1. točke 27. Statuta 

Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 3/18 i 3/21), članka 68. Poslovnika 

Gradskog vijeća Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 8/18) te odredbi 

Naputka o provođenju procedure za izdavanje raznih suglasnosti („Službeni glasnik Grada 

Korčule“, broj 15/20), a na prijedlog gradonačelnice Grada Korčule, Gradsko vijeće Grada 

Korčule je na 9.  sjednici održanoj dana 8. srpnja 2022. godine donijelo 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Daje se suglasnost na ishođenje rješenja o izvedenom stanju za rekonstrukciju 

zgrade stambene namjene izgrađenoj na katastarskim česticama *80, *81, *83, *86, 84/2, 

*84/3, *85/1 i dio *82, *85/2, 3285/1, sve k.o. Račišće, investitora Mijata Botice, Ostravska 4 

Split. 

2. Suglasnost se izdaje iz razloga jer je „most“ koji povezuje dijelove navedene zgrade 

izgrađen iznad katastarske čestice 3285/1 k.o. Račišće, koja  je u naravi put – javno dobro u 

općoj uporabi – u neotuđivom vlasništvu Grada Korčula. 

3. Suglasnost se izdaje na temelju Snimka izvedenog stanja nezakonito izgrađene 

zgrade izrađene od strane Ureda ovlaštenog arhitekta Lovre Petrovića iz Splita, Table 7 

(Oznaka projekta: T.D. 102/13-L). 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Grada Korčule“. 

 

KLASA: 940-06/22-01/04 

URBROJ: 2117-9-01-22-1 

Korčula, 8. srpnja 2022. 

 

                                                                                                              PREDSJEDNICA 

                                                                                                          GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                                 Marija Šegedin 

 


